
 
 

UCHWAŁA NR IX/57/24 
RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 217 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717 i poz. 1756) Rada Powiatu Skierniewickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/315/23  Rady Powiatu Skierniewickiego z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 rok wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu uchwalone w §2 o kwotę 5.044.018,00 zł, z tego dochody bieżące zwiększa 
się o kwotę 3.551.166,00 zł, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.492.852,00 zł 

2) Dochody budżetu po zmianach wynoszą 56.317.328,47 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 39.754.536,47 zł, 

b) dochody majątkowe – 16.562.792,00 zł. 

3) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 pn. „Dochody powiatu na 2024 rok” zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 4 pn. „Dotacje otrzymane na realizację zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok” zgodnie 
z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) Zwiększa się wydatki budżetu uchwalone w § 4 o kwotę 1.457.176,71 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa 
się o kwotę 245.458,71 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.211.718,00 zł. 

6) Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 61.498.657,18 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 34.125.779,18 zł, 

b) wydatki majątkowe – 27.372.878,00 zł. 

7) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 5 pn. „Wydatki powiatu na 2024 rok” zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

8) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 6 pn. „Zadania inwestycyjne na 2024 rok” zgodnie z tabelą nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

9) §6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
5.181.328,71 zł, który pokryty zostanie środkami pochodzącymi z przychodów, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 4482



1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
464.305,41 zł; 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 209.443,16 zł; 

3) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2.800.000,00 zł; 

4) nadwyżka z lat ubiegłych 1.707.580,14 zł.”; 

10) §7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.181.328,71 zł zgodnie z tabelą nr 9.”; 

11) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 9 pn. „Przychody i rozchody w 2024 roku” zgodnie z tabelą nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

12) §8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: ,,§8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów oraz emitowanych papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.900.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu 2024 roku w wysokości  3.600.000,00 zł oraz sfinansowanie 
planowanego deficytu 2025 roku w wysokości 6.600.000,00 zł 

13) §14 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Skierniewickiego do: 

1) zaciągnięcia w 2024 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu do 
wysokości 2.800.000,00 zł, 

2) do emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w 2024 
roku do wysokości 2.800.000,00 zł, 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.”; 

14) Zmniejsza się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ustalone w § 10 pkt 1 uchwały o kwotę 
87.221,00 zł, które po zmianie wynoszą 2.292.380,00 zł 

15) Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów 
publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

16) Wprowadza się zmiany w tabeli nr 10 pn „Dochody z opłat za udostępnianie map i danych z ewidencji 
gruntów z zasobu powiatowego oraz wydatki budżetu na utrzymanie powiatowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego w 2024 roku” zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skierniewickiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4482



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Teresa Jędraszek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4482



 

     

 
Załącznik nr 1                                                                             

do Uchwały Nr IX/57/24                                              
Rady Powiatu Skierniewickiego                                

z dnia 9 grudnia 2024 roku 

 
        

Dotacje udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku 
 

        
Dział  Rozdział Treść             Kwota dotacji  ( w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej I. Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki zmiany 

(+;-) 
po 

zmianach 
zmiany 

(+;-) 
po 

zmianach 
zmiany 

(+;-) 
po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60014 Gmina Maków - dotacja na zad.inwest.      15 000 
855 85508 Powiat Łowicki      47 536  
855 85508 Powiat Żyrardowski     -63 808 78 677  
855 85508 Miasto Skierniewice     -10 663 80 812  
855 85508 Powiat Rawski      34 318  
855 85508 Powiat Warszawski Zachodni      19 570  
855 85508 Powiat Kluczborski     +7 500 32 036  
855 85508 M.St. Warszawa      37 657  
855 85510 Powiat Golubsko - Dobrzyński      96 431  
852 85205 Miasto Skierniewice     -20 250 0  
853 85311 Miasto Skierniewice      47 223  
853 85311 Powiat Rawski      27 315 
853 85311 Powiat Brzeziński      3 744 
853 85333 Miasto Skierniewice      1 414 061 
921 92116 Miasto Skierniewice      100 000 

921 92118 Muzeum Regionalne im. Wł. St.Reymonta w Lipcach 
Reymontowskich (zad.inwestycyjne)  258 000     

                Razem 0 258 000 0 0 -87 221 2 034 380 
755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna      68 246 
851 85195 Ochrona i promocja zdrowia      13 000 
853 85395 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych      6 500 

                 Razem 0 0 0 0 0 87 746 
 OGÓŁEM (I+II) 0 258 000 0 0 -87 221 2 122 126 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4482



           

Tabele do 
Uchwały Nr IX/57/24                                                                  

 Rady Powiatu Skierniewickiego   
z dnia 9 grudnia 2024 roku 

           Tabela nr 1  
Zmiany w dochodach powiatu na 2024 rok 

               
 z   tego: z tego: 

z tego: 

Dzia
ł § Źródła dochodów Dochody 

ogółem (5+11) Dochody 
bieżace 

(6+7+8+9+10) własne 
 z zakresu 

administracji 
rządowej i 

innych zadań 
zlecanych 
ustawami 

realizow. w 
drodze umów 

lub 
porozumień z 

organami 
administracji 

rządowej 

w drodze 
umów lub 

porozumień z 
jednostakmi 
samorządu 

terytorialnego 

na zadania 
bieżące 

realizow.z 
udziałem 
środków 
unijnych 

Dochody 
majątkowe 

(12+13+14+15)  Doch. ze 
sprzedaży 

majątkowych  

z przekszt. 
prawa 

używkowania 
wieczystego w 

prawo 
własności 

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje 

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600  Transport i łączność + 2 254 367,00 + 4 481,00 + 4 481,00  0,00  0,00  0,00  0,00 + 2 249 886,00 + 4 634,00  0,00 + 2 245 252,00  0,00 

 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
+ 4 634,00  0,00      + 4 634,00 + 4 634,00    

 
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów  

+ 4 481,00 + 4 481,00 + 4 481,00          

 

6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

+ 2 245 252,00       + 2 245 252,00   + 2 245 252,00  

700  
Gospodarka mieszkaniowa + 14 000,00 + 14 000,00 + 14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

2360 
Dochody jst zw. z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami (25% od opłat za 
użytkowanie gruntów Skarbu Państwa) 

+ 14 000,00 + 14 000,00 + 14 000,00      0,00     

710  
Działalność usługowa + 8 453,00 + 8 453,00 + 8 453,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4482



 0920 
Wpływy z pozostałych odsetek + 2 953,00 + 2 953,00 + 2 953,00      0,00     

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 

(przeprowadzenie gleboznawczej klasyfikacji 
gruntów) 

+ 5 500,00 + 5 500,00 + 5 500,00      0,00     

750  
Administracja publiczna  - 42 109,00  - 43 540,00 + 41 500,00  0,00  0,00  0,00  - 85 040,00 + 1 431,00  0,00  0,00  - 83 609,00 + 85 040,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek + 40 000,00 + 40 000,00 + 40 000,00          

 
0970 Wpływy z różnych dochodów (opłata za 

ksero) 
+ 1 500,00 + 1 500,00 + 1 500,00          

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 - 69 732,00  - 69 732,00      - 69 732,00      

 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 - 15 308,00  - 15 308,00      - 15 308,00      

 

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

 - 83 609,00  0,00       - 83 609,00    - 83 609,00  

 

6257 
Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

+ 69 732,00  0,00      + 69 732,00    + 69 732,00 

 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

+ 15 308,00  0,00      + 15 308,00    + 15 308,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4482



756  Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i 
od innych jedn. nie posiad. osobowości 
praw. oraz wyd. związane z ich poborem           + 1 298 933,00 + 1 298 933,00 + 1 298 933,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 0010 
Wpływy z podatku dochod. od osób fiz. + 1 115 533,00 + 1 115 533,00 + 1 115 533,00      0,00     

 0420 
Wpływy z opłaty komunikacyjnej + 150 000,00 + 150 000,00 + 150 000,00          

 
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych 
+ 1 900,00 + 1 900,00 + 1 900,00          

 
0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

+ 1 500,00 + 1 500,00 + 1 500,00          

 

0650 
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz 
innych dokumentów uprawniających do 
kierowania pojazdami 

+ 30 000,00 + 30 000,00 + 30 000,00          

758  
Różne rozliczenia + 1 166 416,00 + 1 884 467,00 + 1 884 467,00   0,00  0,00  0,00  - 718 051,00  0,00  0,00  - 718 051,00  0,00 

 
2760 

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 
+ 1 884 467,00 + 1 884 467,00 + 1 884 467,00      0,00     

 
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 - 718 051,00  0,00       - 718 051,00    - 718 051,00  

801  
Oświata i wychowanie + 277 458,00 + 277 458,00 + 5 810,00  0,00  0,00  0,00 + 271 648,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
0610 

Wpływy z tyt. opłat za wydanie świadectw, 
zaświadczeń oraz ich duplikatów 

+ 262,00 + 262,00 + 262,00      0,00     

 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

+ 528,00 + 528,00 + 528,00      0,00     

 0920 
Wpływy z pozostałych odsetek + 300,00 + 300,00 + 300,00      0,00     

 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
+ 4 420,00 + 4 420,00 + 4 420,00          

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 

(wynagrodzenie płatnika) 
+ 300,00 + 300,00 + 300,00      0,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4482



 

2057 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego. 

+ 271 648,00 + 271 648,00     + 271 648,00  0,00     

852  
Pomoc społeczna  + 600,00 + 600,00 + 600,00     0,00  0,00     

 0920 
Wpływy z pozostałych odsetek + 600,00 + 600,00 + 600,00          

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

+ 9 500,00 + 9 500,00 + 9 500,00          

 0970 Wpływy z różnych dochodów + 9 500,00 + 9 500,00 + 9 500,00          

855  
Rodzina + 96 814,00 + 96 814,00 + 92 350,00  0,00  0,00 + 4 464,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00 

 
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

+ 4 464,00 + 4 464,00    + 4 464,00   0,00     

 
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw + 38 600,00 + 38 600,00 + 38 600,00          

 

2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

+ 53 750,00 + 53 750,00 + 53 750,00          

925 
 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody  

 - 40 414,00  0,00       - 40 414,00    - 40 414,00  

 

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

 - 40 414,00        - 40 414,00    - 40 414,00  

OGÓŁEM + 5 044 018,00 + 3 551 166,00 + 3 360 094,00  0,00  0,00 + 4 464,00 + 186 608,00 + 1 492 852,00 + 4 634,00  0,00 + 1 403 178,00 + 85 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4482



   Tabel nr 2 
 

    
Zmiany w dotacjach otrzymanych na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 

2024 rok 
 

    
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa jednostki przekazującej dotację 
    Dział Rozdział 

Zmiany w zł Kwota po zmianach w 
złotych 

1 2 3 4 5 
Woj. Łódzkie (zad. inwestycyjne) 600 60014  467 130 
Woj. Łódzkie (zad. inwestycyjne) 750 75020  55 000 
Gmina Głuchów (zad. inwestycyjne) 600 60014  400 000 
Gmina Słupia (zad. inwestycyjne) 600 60014  400 000 
Gmina Bolimów 854 85406  6 120 
Gmina Głuchów 854 85406  9 792 
Gmina Godzianów 854 85406  4 896 
Gmina Kowiesy 854 85406  4 896 
Gmina Lipce Reymontowskie 854 85406  4 896 
Gmina Maków 854 85406  10 404 
Gmina Nowy Kawęczyn 854 85406  5 508 
Gmina Skierniewice 854 85406  10 404 
Gmian Słupia 854 85406  4 284 
Miasto Skierniewice 855 85508 + 3 474 306 355 
Miasto Gliwice 855 85508  20 424 
Powiat Żyrardowski 855 85508  38 360 
Powiat Tomaszowski 855 85508  20 424 
Powiat Sochaczewski 855 85508  20 424 
Miasto Łódź 855 85508  17 424 
Miasto Poznań 855 85508  39 522 
Powiat Łowicki 855 85508  11 509 
Powiat Namysłowski 855 85508 + 990 18 414 
Powiat Zgierski 855 85508  11 509 
Powiat Brzeziński 855 85508  40 848 
Powiat Wołomiński 855 85508  15 521 
Powiat Łowicki 855 85510  28 118 
Powiat Grójecki 855 85510  302 098 
Powiat Brzeziński 855 85510  402 797 
Powiat Kolski 855 85510  100 699 
Powiat Międzyrzecki 855 85510  402 797 
Miasto Skierniewice 855 85510  704 895 
Powiat Wieruszowski 855 85510  302 098 

            OGÓŁEM + 4 464  4 187 566 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4482



             Tabela nr 3 
Zmiany w wydatkach powiatu na 2024 rok 

                
z  tego : 

 z  tego  : z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym  

   z tego :  Dział, 
Rozdzi

ał Nazwa    Wydatki 
ogółem (4+13) Razem wydatki 

bieżące 
(5+8+9+10+11+12) 

Razem 
(6+7) wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczone 

 wydatki na 
zadania 

statutowe 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch 

Wydatki na 
program z 
udziałem 
środków 

UE 

Poręcz
enia i 
gwara
ncje 

Obsługa 
długu 

 Razem 
wydatki 

majątkowe 
(14+16   +17) 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na 

programy   
z udziałem 
środków 

UE 

zakup i 
objęc. 
akcji i 
udziałó

w 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handl. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
600 Transport i łączność +1 416 677,71 +179 119,71 +179 119,71  0,00 +179 119,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 +1 237 558,00 +1 237 558,00  0,00  0,00  0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe  +1 416 677,71 +179 119,71 +179 119,71  +179 119,71      +1 237 558,00 +1 237 558,00  0,00   

710 Działalność usługowa  0,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 +10 000,00 +10 000,00  0,00  0,00  0,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii  0,00  -10 000,00  -10 000,00   -10 000,00      +10 000,00 +10 000,00    

750 Administracja publiczna +300 603,00 +294 960,00 +380 000,00  0,00 +380 000,00  0,00  0,00  -85 040,00  0,00  0,00 +5 643,00 +5 643,00 +85 040,00  0,00  0,00 

75020 Starostwa powiatowe +160 603,00 +240 000,00 +240 000,00  +240 000,00       -79 397,00  -79 397,00  0,00   

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego +30 000,00 +30 000,00 +30 000,00  +30 000,00       0,00     

75095 Pozostała działalność +110 000,00 +24 960,00 +110 000,00  +110 000,00    -85 040,00   +85 040,00 +85 040,00 +85 040,00   

757 Obsługa długu 
publicznego  -200 000,00  -200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jed.sam.ter.  -200 000,00  -200 000,00  0,00        -200 000,00  0,00     

852 Pomoc społeczna  -20 250,00  -20 250,00  0,00  0,00   -20 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4482



85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie  -20 250,00  -20 250,00  0,00    -20 250,00      0,00     

855 Rodzina  -28 371,00  -28 371,00 +38 600,00 +38 600,00  0,00  -66 971,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
85508 Rodziny zastępcze  -28 371,00  -28 371,00 +38 600,00 +38 600,00   -66 971,00      0,00     

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego +30 000,00 +30 000,00 +30 000,00  0,00 +30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92195 Pozostała działalność +30 000,00 +30 000,00 +30 000,00  +30 000,00       0,00     

925 
Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz 
naturalne obszary i 
obiekty chronionej 
przyrody 

 -41 483,00  0,00  0,00  0,00  0,00       -41 483,00  -41 483,00    

92503 Rezerwaty i pomniki 
przyrody  -41 483,00  0,00  0,00         -41 483,00  -41 483,00    

 OGÓŁEM +1 457 176,71 +245 458,71 +617 719,71 +38 600,00 +579 119,71  -87 221,00  0,00  -85 040,00  0,00  -200 000,00 +1 211 718,00 +1 211 718,00 +85 040,00  0,00  0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4482



 
               Tabela nr 4 

Zadania inwestycyjne na 2024 rok 
 

               
 

       z tego źródła finansowania: 

Łączne koszty finansowe    Plan 2024 r. 
dochody własne kredyt, pożyczki środki z Unii Europejskiej dotacje z budżetu państwa inne źródła 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynu. 
wyk. prog. 

Dział, 
Rozdział Nazwa zadania 

zmiana(+;-) po zmianach zmiana(+;-) po zmianach zmiana(+;-) po 
zmianach zmiana(+;

-) po 
zmianach zmiana(+;-) po 

zmianach zmiana(+;-) po 
zmianach zmiana(+;-) po 

zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
600 Transport i łączność -5 012 442 60 469 759 1 237 558 25 800 301 -289 643 9 898 726  0  0  0 1 527 201 15 901 575  
60014 Drogi publiczne 

powiatowe -5 012 442 60 469 759 1 237 558 25 800 301 -289 643 9 898 726  0  0  0 1 527 201 15 901 575  

 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1303E na 
odcinku Skierniewice – 
Celigów  

-1 390 376 29 691 217 -1 390 376 6 909 624 -672 325 27 675       -718 051 6 881 949 Starostwo 
Powiatowe 

 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1334E na 
odcinku od miejscowości 
Zawady w kierunku 
granicy z Powiatem 
Rawskim 

-1 750 000 4 560 000 +4 500 000 4 510 000 +2 254 748 2 264 748       +2 245 252 2 245 252 Starostwo 
Powiatowe 

 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1316E od 
miejscowości Raducz do 
granicy miejscowości 
Psary 

 5 057 283  4 776 463  1 738 463        3 038 000 Starostwo 
Powiatowe 

 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1319E na 
odcinku Słupia-Słupia 
Zagórze 

 2 620 000  40 000  40 000         Starostwo 
Powiatowe 

 
Remont mostów w ciągu 
dróg powiatowych na 
terenie Powiatu 
Skierniewickiego 

 3 387 244  313 371  313 371        0 Starostwo 
Powiatowe 

 

Przebudowa mostu oraz 
wyremontowanie drogi 
powiatowej nr 1316E od 
miejscowości Psary do 
miejscowości Esterka 
granica Gminy Nowy 
Kawęczyn 

 3 170 571  1 758 129  205 285        1 552 844 Starostwo 
Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4482



 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1318E 
poprzez wykonanie drogi 
dla pieszych na odcinku 
Miedniewice - Samice 
(dokumentacja) 

 600 000  0  0         Starostwo 
Powiatowe 

 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2935E 
relacji Maków - Chlebów 
- dotacja dla Gminy 
Maków 

 850 000  15 000  15 000         Gmina Maków 

 Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1330E w 
miejscowości Kowiesy 

 500 000  0  0         Starostwo 
Powiatowe 

 Remont drogi powiatowej 
nr 1316E na odcinku 
Esterka - Jeruzal -179 259 420 741 -179 259 420 741 -179 259 420 741         Starostwo 

Powiatowe 

 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1330E na 
odcinku Jeruzal - Paplin 
(dokumentacja) 

 440 000  40 000  40 000         Starostwo 
Powiatowe 

 
 Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2933E na 
odcinku Lipce 
Reymontowskie - 
Drzewce (dokumentacja) 

 1 575 000  75 000  75 000         Starostwo 
Powiatowe 

 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1310E na 
odcinku Maków - 
Słomków 

 650 000  0  0         Starostwo 
Powiatowe 

 Remont drogi powiatowej 
nr 1320E na odcinku 
Borysław - Janisławice -944 333 1 802 797 -944 333 1 802 797 -944 333 935 667        867 130 Starostwo 

Powiatowe 

 

Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych 
uczestników ruchu na 
terenie Powiatu 
Skierniewickiego 
polegająca na 
przebudowie 
wyniesionego przejścia 
dla pieszych i budowie 
drogi dla pieszych 

 439 000  433 270  118 870        314 400 Starostwo 
Powiatowe 

 
 Budowa budynku 
gospodarczego stalowego 
przy ul. Kaczyńskiego 9 
w Skierniewicach 

 146 000  146 000  146 000         Starostwo 
Powiatowe 

 Remont drogi powiatowej 
nr 5103E na odcinku 
Byczki - Gzów -400 829 2 719 171 -400 829 2 719 171 -400 829 2 319 171        400 000 Starostwo 

Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4482



 
Remont drogi powiatowej 
nr 1332E  od granicy od 
granicy miasta 
Skierniewice do granicy z 
woj. mazowieckim - 
Bartniki 

-347 645 1 254 355 -347 645 1 254 355 -347 645 652 355        602 000 Starostwo 
Powiatowe 

 Zakupy inwestycyjne 0 586 380 0 586 380 0 586 380  0  0  0  0 

 zakup samochodu: 
ciężarowego i osobowego  73 320  73 320  73 320         

 
zakup samochodu 
ciężarowego o 
dopuszczalnym ładunku 
10,5 ton 

 473 060  473 060  473 060         

 zakup głowicy koszącej 
do kosiarki 
wysięgnikowej 

 40 000  40 000  40 000         

Starostwo 
Powiatowe 

710 Działalność usługowa +120 000 120 000 +10 000 10 000 +10 000 10 000          

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii +120 000 120 000 +10 000 10 000 +10 000 10 000          

 Cyfryzacja zasobów 
geodezyjnych +120 000 120 000 +10 000 10 000 +10 000 10 000         Starostwo 

Powiatowe 
750 Administracja 

publiczna -179 837 1 479 409    +5 643 1 224 060    +4 212 458 420    0    0    +85 040 202 020    0    0    -83 609 563 620     
75020 Starostwa powiatowe -79 397 1 055 989    -79 397 1 022 040    4 212 458 420    0    0    0    0    0    0    -83 609 563 620     
 Zakupy inwestycyjne +20 000 125 000 +20 000 125 000 +20 000 70 000  0  0  0 0 55 000  
 zestawy komputerowe, 

drukarki -20 000 0 -20 000 0 -20 000 0         
 kserokopiarki -15 000 0 -15 000 0 -15 000 0         
 programy komputerowe -15 000 0 -15 000 0 -15 000 0         

Starostwo 
Powiatowe 

 ekran wraz z rzutnikiem 
multimedialnym, zestaw 
mikrofonów +70 000 70 000 +70 000 70 000 +70 000 70 000         Starostwo 

Powiatowe  

 

Zakup sprzętu 
pomiarowego i 
informatycznego oraz 
oprogramowania  
niezbędnego do 
zakładania i 
aktualizowania operatów 
ewidencji gruntów oraz 
prowadzenia spraw 
ochrony gruntów rolnych 

 55 000  55 000          55 000 Starostwo 
Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4482



Remont pomieszczeń 
biurowych w 
zabytkowym budynku 
Starostwa Powiatowego 
w Skierniewicach - II 
piętro od ul. 
Jagiellońskiej oraz pokój 
nr 29 Wydział 
Komunikacji 

-78 905 426 500 -78 905 406 500 -15 788 18 420       -63 117 388 080 Starostwo 
Powiatowe 

Wykonanie prac 
konserwatorskich i 
restauratorskich przy 
zabytkowym 
wyposażeniu budynku 
Starostwa Powiatowego 
w Skierniewicach 

-20 492 123 419 -20 492 120 540  0       -20 492 120 540 Starostwo 
Powiatowe  

Zwiększenie mocy 
instalacji fotowoltaicznej 
na budynku Starostwa 
Powiatowego w 
Skierniewicach ul. 
Konstytucji 3 Maja 6 
poprzez montaż 
dodatkowych paneli 
fotowoltaicznych 

 

171 070  160 000  160 000         Starostwo 
Powiatowe 

 
Remont gabinetu Starosty 
i Sekretarza w budynku 
Starostwa Powiatowego 
w Skierniewicach 

 210 000  210 000  210 000         Starostwo 
Powiatowe 

75095 Pozostała działalność -100 440 423 420    +85 040 202 020        +85 040 202 020      

 Zakupy inwestycyjne -100 440 423 420    +85 040 202 020        +85 040 202 020     

 
Zakupy związane z 
projektem 
"Cyberbezpieczny 
samorząd" 

-100 440 423 420 +85 040 202 020     +85 040 202 020     
Starostwo 
Powiatowe 

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 

35 000  35 000  35 000          

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

 
35 000  35 000  35 000          

Zakupy inwestycyjne  35 000  35 000  35 000         
 Kamera termowizyjna 

FLIR K55  35 000  35 000  35 000         
Starostwo 
Powiatowe 

925 
Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz 
naturalne obszary i 
obiekty chronionej 
przyrody  

-41 483    303 517 -41 483    303 517 -1 069    20 531  0  0  0 -40 414 282 986  

92503 Rezerwaty i pomniki 
przyrody -41 483    303 517 -41 483    303 517 -1 069    20 531  0  0  0 -40 414 282 986  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4482



 
Prace leczniczo - 
pielęgnacyjne drzew w 
alei zabytkowej klonowo 
jesionowej wzdłuż drogi 
od Głuchowa do Prus 

-41 483 303 517 -41 483 303 517 -1 069 20 531       -40 414 282 986 Starostwo 
Powiatowe 

 OGÓŁEM -5 113 762 62 407 685 +1 211 718 27 372 878 -276 500 10 422 677 0 0 +85 040 202 020 0 0 +1 403 178 16 748 181  
 

               
 

  11.472.793 Polski Ład           
 

  791.606 Polski Ład- Program Odbudowy Zabytków         
 

  2.559.652 RFRD             
 

  400.000 Dotacja -G.Głuchów           
 

  522.130 Dotacja -Woj.Łódzkie            
 

  400.000 Dotacja - G Słupia            
 

  602.000 Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Skierniewice           
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4482



  
                                                       Tabela nr 5 

  
    

Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu w 2024 roku 
  

    
   Lp.       Kwota 

 Treść  Klasyfikacja 
zmiany (+;-) po zmianach 

1 2 3 4 5 
I  Przychody ogółem    -3 586 841,29 5 181 328,71  

1. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§905  464 305,41  

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§906  209 443,16  

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931  -4 300 000,00 2 800 000,00  

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy §950  0,00  

5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952  0,00  
6. Nadwyżki z lat ubiegłych §957 +713 158,71 1 707 580,14  
II Rozchody ogółem   0,00 0,00  
1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992  0,00  
      
  

    
Dochody 56 317 328,47     
Wydatki 61 498 657,18     
Deficyt / 
nadwyżka 

-5 181 328,71     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4482



 
                 Tabela nr 6  

  
 

                

Dochody z opłat za udostępnianie map i danych z ewidencji gruntów z zasobu powiatowego oraz wydatki budżetu na utrzymanie powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w 2024 roku  
  

 
                

I. Dochody               
Dział Paragraf Źródło dochodów zmiany (+,-) Kwota  w złotych  

 
  

    
1 2 3 4 5  

 
  

    
710  Działalność usługowa  600 000  

 
  

    
 0830 Wpływy z usług – usługi geodezyjne  600 000  

 
  

    
Ogółem  600 000         

 
                

II. Wydatki               
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych 

z tego: 
Wydatki ogółem  

Wydatki bieżące 
Razem  

wynagr. i składki od nich 
naliczane wydatki na zadania 

statutowe 

Wydatki majątkowe 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne Dział, 
Rozdział Nazwa 

zmiany (+,-) po zmianach zmiany 
(+,-) po 

zmianach zmiany 
(+,-) po 

zmianach zmiany (+,-) po zmianach zmiany (+,-
) po zmianach zmiany 

(+,-) po 
zmianach zmiany (+,-) po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
710 Działalność usługowa 0 384 338 -10 000 374 338 -10 000 374 338  0 -10 000 374 338 +10 000 10 000 +10 000 10 000 

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii  384 338 -10 000 374 338 -10 000 374 338   -10 000 374 338 +10 000 10 000 +10 000 10 000 

750 Administracja publiczna 0 215 662 0 215 662 0 215 662 0 127 662 0 88 000 0  0  

75020 Starostwa powiatowe  202 662  202 662  202 662  127 662  75 000     

75095 Pozostała działalność  13 000  13 000  13 000    13 000     
Ogółem 0 600 000 -10 000 590 000 -10 000 590 000 0 127 662 -10 000 462 338 +10 000 10 000 +10 000 10 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4482


	UCHWAŁA NR IX/57/24 RADY POWIATU SKIERNIEWICKIEGO z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 9
	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. § 6
	pkt 3 w § 1 pkt 9 zm. § 6
	pkt 4 w § 1 pkt 9 zm. § 6


	pkt 10 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 13
	pkt 1 w § 1 pkt 13 zm. § 14
	pkt 2 w § 1 pkt 13 zm. § 14
	pkt 3 w § 1 pkt 13 zm. § 14


	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-22T12:00:22+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




